
 
 
 

PORTARIA Nº 10/2024 – SMPU. 

De 27 de agosto de 2024. 

 

SÚMULA: Designa servidores responsáveis pela 
Comissão de avaliação de amostras de itens 
referente à Licitação Natalina. 

 
 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 6462/2022. 
 
 
RESOLVE 
 
Art.1º fica designado os servidores 

Paulo Cesar Pereira, matrícula 351032;  
Renato de Jesus Ianz, matrícula 351254; 
Sebastião Aparecido Ribeiro, matrícula 352007; 
 
Como responsáveis pela avaliação dos itens referentes à licitação Natalina. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

Fazenda Rio Grande, 27 de agosto 2024. 

 

 

 

 

Bruno Martins dos Santos 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto 6462/2022 
 

 

 

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2024.08.27 11:04:31 -03'00'


